
UCHWAŁA NR XVIII/335/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg
w Kielcach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., póz. 1515), art. 11, art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885, z późn. zm.1), Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały

Nr XXXVIII/789/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie nadania
Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, zmienionej uchwałami Nr LXIV/1196/2006
z dnia 22 czerwca 2006 r., Nr XXX/693/2008 z dnia 20 listopada 2008 r.,
Nr XXXVI/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r., Nr LI/1218/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r.
1 Nr IX/182/2015 z dnia 12 czerwca 2015 r., wprowadza się następującą zmianę:

- w § 5 ust. 2 skreśla się pkt!7.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2016 r.

Przewodnicząca Rady
Miista Kielce

/iniarska

1]Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z2013 r. póz. 938 i poz.1646,
z 2014 r. póz. 379, póz. 911, póz. 1146, póz. 1626 i póz. 1877, oraz z 2015 r. póz. 238, póz. 532, póz. 1117,
póz. 1130, póz. 1190, póz. 1358, póz. 1513 i póz. 1854.

Id: DE0347CI-445C-4E1D-83C1-A32BFAAC2784. Uchwalony Strona l


